
令和７年１月吉日 

 

会員各位 

 

 

定期的な会員情報更新のお願い 

 

 

平素は当協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当協会からお送りする重要なお知らせを速やかに正しくお届けするためには、

ご登録いただいているメールアドレスや勤務先などが変更になった際には、早めに

会員情報の変更をお願いします。 

メールや郵便物が不達となり、当協会から会員の皆様へのご案内がお届けできて

いない事例が発生しています。 

当協会からの情報がお届けできない状況が長く続きますと、会員資格に影響を

及ぼす恐れもあります。 

ぜひ、定期的に会員情報は更新いただき、変更が生じた際には速やかに手続きを

行ってくださいますよう、お願い申し上げます。なお、お預かりした会員情報は、

都道府県支部と共有させていただきますので、ご了承ください。 

また、周りにいる会員の皆様にも「定期的な会員情報の更新」について、お声掛け

いただければ幸いです。 

ご多用の折、恐れ入りますが、ご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

記 

１.会員情報の確認・更新方法 

（１）https://www.jcma.or.jp/?page_id=27 にアクセス 

（２）会員番号(ログイン ID)、パスワードを入力 

（３）「会員情報の確認・変更、最新の情報に変更をお願いします（桃色枠）」 

ボタンを押す 

（４）変更箇所を入力 → 登録ボタンを押す 

 

２.会員専用 Myページログイン ID・パスワードや操作方法がご不明な場合 

（１）コールセンター業務委託先：株式会社 RELATION（リレーション） 

電   話：050-5357-1081 

受付時間：平日 9:00～17:00 

（水曜日のみ 12:00～13:00 も受付、水曜日以外は 12:00～13:00除く） 

（２）メール member@jcma.or.jp 

 「介護支援専門員登録番号」「所属支部」「氏名」 

「連絡先（電話番号・メールアドレス）「問い合わせ内容」をお送りください。 

 

以上 

https://www.jcma.or.jp/?page_id=27
mailto:member@jcma.or.jp

